Theodericus Buc et Johannes Wert hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Vessem quam Ghibo filius Henrici Mertens solvere tenebatur Theoderico et Johanni predictis hereditarie purificationis et in Vessem tradendam ex quodam orto dicto Vondermans Hof sito in parrochia de Vessem inter hereditatem Baudewini de Vessem ex uno et inter hereditatem Walteri van den Merevenne ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam prout in litteris hereditarie supportaverunt Willelmo Vos filio quondam Henrici van der Bruggen cum litteris et jure promittentes #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 069v 03 za 14-02-1405.

Destijds hadden Theodericus Buc en Johannes Wert voornoemde tuin uitgegeven aan voornoemde Ghibo. Voornoemde Willelmus Vos stemde thans met die uitgifte in.

Duplicetur.

Notum sit universis quod cum Theodericus Buc et Johannes Wert predictum ortum dedissent ad hereditarium pactum Ghiboni predicto prout in litteris constitutus dictus Willelmus Vos #dicte donationi suum adhibuit consensum promittens super omnia dictis Theoderico Buc et Johanni ad opus eorum et ad opus dicti Ghibonis# (dg: promisit super omnia) dictam donationem ad pactum ratam servare et illi non contravenire. Testes datum supra.

BP 1184 f 069v 04 za 14-02-1405.

Voornoemde Willelmus Vos beloofde aan Theodericus Buc, tbv Henricus Stake van Steensel, de beloften van waarde te houden aan voornoemde Henricus Stake gedaan door voornoemde Theodericus Buc mbt een b-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Kempen, welke pacht voornoemde Henricus Stake verworven had van voornoemde Theodericus Buc.

(dg: dicti The) Dictus Willelmus Vos promisit super omnia Theoderico Buc ad #opus# Henrici Stake de Steensel quod ipse Theodericus quascumque litteras et promissiones factas dicto Henrico Stake per Theodericum Buc predictum de hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mensure Campinie quam paccionem dictus Henricus Stake erga predictum Theodericum Buc acquisierat ut dicebat ratam servare et illas non impugnabit aut annullare procurabit. Testes datum supra.

BP 1184 f 069v 05 za 14-02-1405.

Voornoemde Willelmus Vos beloofde voornoemde Theodericus Buc schadeloos te houden van alle brieven, beloften en bezwaringen, door voornoemde Theodericus Buc gegeven, gedaan en gemaakt aan Theodericus van den Laer van Wijnterle tbv hemzelf of aan voornoemde Theodericus van den Laer, tbv hr Godefridus investiet van Vessem.

Dictus Willelmus Vos promisit super omnia habita et habenda quod ipse Theodericum Buc quitabit et perpetue indempnem servabit ab omnibus et singulis litteris promissionibus et obligationibus datis promissis aut factis Theoderico van den Laer de Wijnterle ad opus sui ipsius aut ipsi Theoderico van den Laer ad opus domini Godefridi investiti de Vessem et (dg: de Wijnterle) a Theoderico Buc predicto (dg: de quibusd). Testes datum supra.

BP 1184 f 069v 06 za 14-02-1405.

(dg: Gerlacus zvw Gerlacus Cnode alias gnd metten Brode).

(dg: Gerlacus filius quondam Gerlaci Cnode alias dicti metten Brode).

BP 1184 f 069v 07 za 14-02-1405.

Wil.

1184 f.070r.

in die Valentini: zaterdag 14-02-1405.

BP 1184 f 070r 01 za 14-02-1405.

Willelmus Vos zvw Henricus van den Bruggen: (1) de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughtterstraat, tussen erfgoed van Johannes Campart enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus Pijcke anderzijds, (2) het vruchtgebruik dat Hilla wv Egidius zv Gheerburgis van Vucht had, in die helft, (3) het deel, dat aan Johannes, Reijnkinus en Gheerburgis, kvw Arnoldus Cnode Gheerburgen soen, en Johannes Voet gekomen was na overlijden

van Egidius Dalsschart, in een erfgoed, in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Thomas van den Verne enerzijds en erfgoed {niet afgewerkt contract}.

{De hoek rechtsboven is afgescheurd, maar de ontbrekende tekst is aangevuld in de linker marge}.

Willelmus Vos filius quondam Henrici van den Bruggen medietatem domus et aree site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Johannis Campart ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Pijcke ex alio atque usufructum quem Hilla relictam quondam Egidii filii Gheerburgis de Vucht habuit in illa medietate domus et aree predictae atque totam partem et omne jus que et quod Johanni Reijnkino et Gheerburgi liberis quondam Arnoldi Cnode Gheerburgen soen et Johanni Voet (dg: -s) de morte quondam Egidii Dalsschart successione sunt advolute in quadam hereditate sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Thome van den Verne ex uno et inter hereditatem.

BP 1184 f 070r 02 za 14-02-1405.

Willelmus Vos zvw Henricus van den Bruggen verkocht aan Jordanus zv Arnoldus van den Hazeldonc een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Henricus, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus Meeus smid enerzijds en erfgoed van voornoemde Jordanus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stroom aldaar, belast met een b-erfcijns van 22 schelling geld.

Willelmus Vos filius quondam Henrici van den Bruggen domum aream et ortum (dg: sitos in) quondam Henrici predicti sitos in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Henrici Meeus fabri ex uno et inter hereditatem (dg: Gertrudis) Jordani filii Arnoldi van den Hazeldonc ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad aquam ibidem currentem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Jordano supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem (dg: ex parte sui #dicti quondam Henrici# et Theoderici Buc et Johannis Wert et quorumcumque heredum dicti quodnam Henrici van den Bruggen) deponere excepto hereditario censu XXII solidorum monete exinde solvendo. Testes Theodericus et Gerardus datum in die Valentini.